Fr»nesss 0

lns

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Email: municipiobomiugarlri)gnrai l.com - site: bomlugar.ma.gov.br

I

\-,

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL

AOUTSTÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

DE MOVEIS, ELETRODOMESTICOS E

EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA ATENDER A

DEI/ANDA DESTE MUNICíPIO DE BOM LUGAR - MA.

Bom Lugar/MA, 19 de abril de 2022.

*. "Al rÍ\-0
"l^

(

ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA
CPF: 045.357.203-04

R onsável la abertura do rocesso administrativo

{

Em 19 de abril de 2022, procedeu-se a abertura do processo

administrativo no 190400112022. Com este fim e para constar,

eu, Ana Jaine Almeida de Moura lavrei o presente termo que

vai por mim assinado.

HST,â$)§} rXI *r,§&À§ iíÀ#
r§e§;$:§*'}:ikÀ s{t :.tr I {t}sÀt. §};s §{}.1{ t l }§.{ 11

§{u* 1i{*s*e§ ,l@om. {:o*tv* .{Sm iaii*tr$§i!'r:
{-:.$.§-}": l}l-*t {-.8Xll$§lt*{i{

I§§r*fi***fil§ãÀás.ffi

Â. l\*Íká{â d* M*nt*lpr*r & **nr Lçg*r.
SÁ*ià*r; *í, l$srâfthâ$, n* usc t1* s*rs
s{.i,}§iç**§ 1*6nis *x ***lbffiid**e *çts Í{ 1..üi

*rBánisà d{l Mü$isiFir1.

u[s{3LY§i

§&-i: - )i.i:*êâàí, n ,1'Àir ê"íÀ .Í"{á§§ À§. {";}$r {§: ;i1t.Ii},}-{iit * }i{.1;

*]1Ê*Ê?:?X{rt}ô-ü $Íi$rr.,§4Á" Í,sr& üÀse*{ r Larg+ d* {l{Iü}'ü {}& {llÀü§§§l'l'&: * {}ã§Il§d$:}-t.,

$fl flê'f f't:{Tô. r<,rfirrrrte Piarkr rie Ca$oq em {rmrsrfu'. ;iertc fríuc,ripi+ ir. ,}etii" d*$1? d}{}

Sít,tr - l'"§t* F*íxüsitl xrnrx *m '-{gnr ** tklx rÍ* *rs ísrh{á(:rç:à{i. ret*gaiixs nx dispr*içê*r *x
§tfl$*ril{}

*f!,f1": hl:liqi;*-s*, **r;xa"w *o âN*«rJ* 1,*

{isbad*t* tlc Prsfritc *{aaltip*l S* lfus l"§#s§* *ê *i:{à*ds *lo l*rxsâ§*, }à *!* j*s*{en de
árt3r,

#*)^.s

ffií,, & ']ffi
\",sry:tr
ll.-- ffi qr-

üD8§S0: ,7'7

\-.

ffi:::-ffir"-.J::.fffi'1.,:q:.::.:.":ltl:Íjt:,:-af1:?.t::ffi#..:.:-."..... jr.: i -
{ m{ll, $re$é,iása- nsjátihg:}?.:i./j;t;:a;:i}!',,1:at:j. *q; m.bwl4*r.srsr*à

il
IA?r:Elf§k,{eril

ê ,.ii

âli

1

\ Prucess

Fts. 1

:r

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

DOM
ttli iiílud

Ano I - Edição No 02 de 15 de Janeiro de2021

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA NO 021/202í DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a LeiOrgânica do Município.

RESOLVE:

AÉ. ío - Nomêar, a Sra: ANA JANE ALMEIDA DE MOURA CPF: 045.357.203-04 e RG:
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art.30 - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão,12 de janeiro de2021.

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA NO 0221202í DE 12 DE JANEIRO DE 202í

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a LeiOrgânica do Município.

Preíeitura Municipal de Bom Lugar
CNPJ: í4.528.81 5/000í-52

www. bomlugar.ma. gov. br/diarioofi ciau?id=828

.DOM PúdÉ(il5 de 31 ffi

EXECUTIVO